

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น  
ร.บ.ถ. ๑๕ - ๐๑๙ (หนองน้ำใส - หนองไผ่) หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๗๒,๗๐๐ บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.ถ. ๑๕ - ๐๑๙  
(หนองน้ำใส - หนองไผ่) หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี  
จำนวน ๕ จุด (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๔๗๒,๗๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๙,๒๑๔.๐๕ บาท  
(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบสี่บาทห้าสตางค์ )
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด  
๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.ถ.  
๑๕ - ๐๑๙ (หนองน้ำใส - หนองไผ่) หมู่ที่ ๗  
๖.๓ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี  
๖.๔ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี  
๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕  
๖.๖ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา  
๖.๗ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ นายสาธิต ผุ๊กน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ  
๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ  
๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานูงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
( นายสาธิต ผุ๊กน้อย )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นางสาวสุกิสรา บุญนพ )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ จุดที่ 1 ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 95.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) ขนาดกว้าง  
 5.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 475.00 ตารางเมตร จุดที่ 3 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch)  
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 90.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร จุดที่ 4 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม  
 (Deep Patch) ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 125.00 ตารางเมตร จุดที่ 5 งานชุดซ่อมผิวทาง  
 จราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 30.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ ถนนหนองน้ำใส - หนองไผ่ (รบ.ถ.15-019) หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี  
 ค่าพิกัด UTM 47 P E=579093 N=1481757 - E=578145 N=1481703

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2565

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                               | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ                              |
|--------------|--------------------------------------|---|----------|---|---------------------------------------|
|              | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน               |   |          |   |                                       |
|              | ประเภทงานอาคาร                       | -   |          | -                                       |                                       |
|              | ประเภทงานทาง                         | 351,742.55                                | 1.3624   | 479,214.05                              |                                       |
|              | ประเภทงานชลประทาน                    |   |          |   |                                       |
|              | เงินประกันผลงานหัก 0%                |   |          |   |                                       |
|              | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%                   |   |          |   |                                       |
|              | ภาษี 7%                              |   |          |   |                                       |
|              | ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด |   |          |   |                                       |
|              | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น       |   |          | 479,214.05                              | บาท                                   |
|              | สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน           |   |          | 479,200.00                              | บาท                                   |
|              | ตัวอักษร                             |   |          |   | (สีแสดเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) |

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ  
 พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เตชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน







| จุดที่ 4 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (5.00x25.00) |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
|--|---------------------------------|--------|-------|--------|-----------|-------|----------|------------|
| คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุดหรือทางเดิมและบดทับ         |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| งานขุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)                                     |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| 1  | งานวัสดุหินคลุก                 | 125.00 | ตร.ม. | 59.87  | 7,483.75  | -     | -        | 7,483.75   |
| 2  | งานไพรอมโค้ท                    | 125.00 | ตร.ม. | 25.87  | 3,233.75  | 7.92  | 990.00   | 4,223.75   |
| 3  | งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. | 125.00 | ตร.ม. | 200.99 | 25,123.75 | 12.68 | 1,585.00 | 26,708.75  |
| (ปูบนผิวไพรอมโค้ท)   |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| จุดที่ 5 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (5.00x30.00) |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุดหรือทางเดิมและบดทับ         |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| งานขุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)                                     |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| 1  | งานวัสดุหินคลุก                 | 150.00 | ตร.ม. | 59.87  | 8,980.50  | -     | -        | 8,980.50   |
| 2  | งานไพรอมโค้ท                    | 150.00 | ตร.ม. | 25.87  | 3,880.50  | 7.92  | 1,188.00 | 5,068.50   |
| 3  | งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. | 150.00 | ตร.ม. | 200.99 | 30,148.50 | 12.68 | 1,902.00 | 32,050.50  |
| (ปูบนผิวไพรอมโค้ท)   |                                 |        |       |        |           |       |          |            |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                                      |                                 |        |       |        |           |       |          | 351,742.55 |

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน  
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชไชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน